PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

EDITAL FAIFSul Nº 132/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO IFRS PARA
ATUAÇÃO COMO BOLSISTA/MONITOR NO PROGRAMA

AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-Presidente da  Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul, Osmar Renato
Brito Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 132/2024, TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar, após análise documental, do Processo Seletivo para
bolsista/monitor do Espaço Kids no Programa Autonomia e Renda Petrobras, no âmbito do
IFRS, conforme abaixo:

Cargo / Campus Estudante Classificação Pontuação

Bolsista/monitor do
Espaço Kids - Campus

Porto Alegre
Rosilayne Praxedes dos

Santos
1º 50

Porto Alegre, 27 de novembro de 2024.

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

Leila Schwarz
Coordenador do Programa A&R no IFRS

		2024-11-26T13:55:22-0300

		2024-11-27T12:56:06-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044